
Uchwała Nr XXVIII/480/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2009r. 
 

zzmmiieenniiaajjąąccaa  UUcchhwwaałłęę  NNrr   XXXXXXII II //337766//0055  SSeejj mmiikkuu  WWoojj eewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrr zzyysskkiieeggoo  zz  ddnniiaa  
77  ll iissttooppaaddaa  22000055rr ..  ww  sspprr aawwiiee  pprr zzyyjj ęęcciiaa  hhaarr mmoonnooggrr aammuu  oopprr aaccoowwaanniiaa  aakkttuuaall iizzaaccjj ii   
RReeggiioonnaallnneeggoo  PPrr ooggrr aammuu  RReessttrr uukkttuurr yyzzaaccjj ii   ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii   ZZddrr oowwoottnneejj   WWoojj eewwóóddzzttwwaa  
ŚŚwwiięęttookkrr zzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  22000066  ––  22001133..  
 

Na podstawie art.9 pkt.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 164, poz.1027 z późn.zm.) 
w związku z art.12a i art.14 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Załącznik do Uchwały Nr XXXII/376/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
7 listopada 2005r. w sprawie przyjęcia harmonogramu opracowania aktualizacji 
Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2006 - 2013 (zmienionej Uchwałami Nr XL/479/06, Nr VII/135/07 
oraz Nr XVI/292/08) otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
 
            Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/480/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 czerwca 2009r. 

HHAARRMM OONNOOGGRRAAMM   OOPPRRAACCOOWWAANNII AA  AAKK TTUUAALL II ZZAACCJJII   RREEGGII OONNAALL NNEEGGOO  PPRROOGGRRAAMM UU  RROOZZWWOOJJUU  
II   RREESSTTRRUUKK TTUURRYYZZAACCJJII   ZZAAKK ŁŁ AADDÓÓWW  OOPPII EEKK II   ZZDDRROOWWOOTTNNEEJJ  WWOOJJEEWWÓÓDDZZTTWWAA  ŚŚWWIIĘĘTTOOKK RRZZYYSSKK II EEGGOO  
DDOO  22001133  RROOKK UU  

L .P. TERMIN  ETAP 

1. Styczeń 2006r. 
Powołanie Zespołu Koordynacyjno – Redakcyjnego ds. aktualizacji 
Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013. 

2. 
Czerwiec – 
Listopad 
2006r. 

Praca Zespołu Koordynacyjno - Redakcyjnego ds. aktualizacji 
Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2006 – 2013. 

3. Grudzień 2006r. 

Przyjęcie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Wstępnego 
Projektu Regionalnego Programu Restrukturyzacji Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego do 2013 roku oraz jego 
przekazanie do konsultacji społecznych. 

4. Styczeń – Luty 
2007r. 

Konsultacje społeczne Wstępnego Projektu Regionalnego Programu 
Restrukturyzacji Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa 
Świętokrzyskiego do 2013 roku. 

5. Marzec 2007r. – 
Marzec 2008r. 

Dokonanie przez Zespół Koordynacyjno – Redakcyjny oceny i weryfikacji 
Wstępnego Projektu Programu oraz przekazanie Zarządowi Województwa 
Świętokrzyskiego Wstępnego Projektu Programu po konsultacjach 
społecznych. 

6. Czerwiec 2008r. 

Przyjęcie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Wstępnego 
Projektu Programu po konsultacjach społecznych oraz przekazanie 
projektu Programu Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

7. II połowa 2008r. 

Zamieszczenie na stronie internetowej Województwa Świętokrzyskiego 
Wstępnego Projektu Programu po konsultacjach społecznych, 
w szczególności udostępnienie go Beneficjentom działania 5.1 „Inwestycje 
w infrastrukturę ochrony Zdrowia” RPO WŚ na lata 2007 – 2013 celem 
właściwego przygotowania wniosków o dofinansowanie projektów ze 
środków EFRR. 

8. I połowa 2010r. 

Przyjęcie przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu 
Programu oraz przyjęcie przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Regionalnego Programu Rozwoju i Restrukturyzacji Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego do 2013 roku. 

 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/480/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2009r. 
 

zzmmiieenniiaajjąącceejj   UUcchhwwaałłęę  NNrr   XXXXXXII II //337766//0055  SSeejj mmiikkuu  WWoojj eewwóóddzzttwwaa  ŚŚwwiięęttookkrr zzyysskkiieeggoo  zz  ddnniiaa  
77  ll iissttooppaaddaa  22000055rr ..  ww  sspprr aawwiiee  pprr zzyyjj ęęcciiaa  hhaarr mmoonnooggrr aammuu  oopprr aaccoowwaanniiaa  aakkttuuaall iizzaaccjj ii   
RReeggiioonnaallnneeggoo  PPrr ooggrr aammuu  RReessttrr uukkttuurr yyzzaaccjj ii   ZZaakkłłaaddóóww  OOppiieekkii   ZZddrr oowwoottnneejj   WWoojj eewwóóddzzttwwaa  
ŚŚwwiięęttookkrr zzyysskkiieeggoo  nnaa  llaattaa  22000066  ––  22001133..  
 

Zgodnie z harmonogramem opracowania aktualizacji RPR ZOZ WŚ na lata 2006 – 
2013, przyjętym przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr XXXII/376/05 
z dnia 7 listopada 2005r. z późniejszymi zmianami (Uchwały: Nr XL/479/06, Nr VII/135/07 
oraz Nr XVI/292/08), termin przyjęcia Programu wyznaczony został na I połowę 2009 roku. 

Do chwili obecnej Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjął, zgodnie 
z harmonogramem, projekty Programu (Uchwała Nr 1794/06 oraz Nr 950/08), które objęte 
były szerokimi konsultacjami społecznymi. Jednocześnie projekt przyjęty Uchwałą Nr 950/08 
Zarządu WŚ z dnia 4 czerwca 2008r. umoŜliwił, Beneficjentom działania 5.1 „Inwestycje 
w infrastrukturę ochrony zdrowia” RPO WŚ, właściwe przygotowanie wniosków 
o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007 – 2013. Nabór wniosków o dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury ochrony 
zdrowia w ramach Działania 5.1 RPO WŚ na lata 2007 – 2013, który odbył się w I kwartale 
2009 roku (12.02. – 20.03.2009r.), był jedynym konkursem przewidzianym w latach 2007 – 
2013 na przedmiotowe inwestycje. 
 WydłuŜenie terminu przyjęcia Programu przez Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego związane było z pracami prowadzonymi przez Ministerstwo Zdrowia nad 
pakietem ustaw dotyczących zasad organizacji i funkcjonowania ochrony zdrowia w tym 
dotyczących tzw. „sieci szpitali”, które mogły mieć wpływ na rozwój regionalnego systemu 
ochrony zdrowia. W związku z tym, Ŝe większość z tzw. „pakietu ustaw i rozporządzeń 
zdrowotnych” nie weszła w Ŝycie, w chwili obecnej zachodzi konieczność aktualizacji danych 
zawartych w projekcie Regionalnego Programu Rozwoju i Restrukturyzacji Zakładów Opieki 
Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego do 2013 roku. 
 W związku z powyŜszym celowe jest przesunięcie terminu przyjęcia Programu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




